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E-17000 SERISI
ARITMETIK ISLEM BIRIMLERI

B CiHAZIN TANIMI

E-17000 Serisi cihazlar, endiistrinin ¢esitli alanlarinda kullanilan,
standart akim ve gerilim girisleri ile aritmetik islem yapabilen
endustriyel elektronik cihazlardir. Standart tipler arasinda
(A+B), (A+B/2), (A-B), (VA), (AxB) gibi aritmetik iglemleri
yapan cihazlarin yani sira, giris isaretinin (x), belli bir
fonksiyonu alarak F(x) ¢ikis tireten dzellikte mikro islemci
donanimli da iiretilebilmektedir.

H YAPISI

17000 Serisi aritmetik islem birimlerinden toplama-¢ikarma-
bdlme yapan standart tipleri, islemleri analog olarak yapar.
E-17000 Serisi karekok alicy, iki farkli sinyali carpan birimler ve
diger fonksiyonlari yerine getiren cihazlar 6zel chipler
kullanilarak veya mikroiglemci tasariml dizaynla verilebilir.
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B TEKNIiK OZELLIKLER

Dogruluk Sinifi

Besleme Gerilimi

Girig Isareti

Cikis Isaretleri

0.5

220 V 50 Hz. + %10

1000 adim (\/A, AxB ve ozel

fonksiyon birimlerinde)

4-20 mA
0-20 mA
0-1V
0-10Vv

4-20 mA
0-20 mA
0-1V
0-10V




B STANDART TiP CIHAZLAR

E-1711X
E-1712X
E-1713X
E-1714X
E-1724X

E-1715X
E-1725X
E-17200

NOT:

Ornek =

A+B Iki giris toplami

(A+B)/2 ki giris toplami ortalamasi

A-B ki giris farki

VA Karekok alici (Konvansiyonel)
VA Kareksk alici (Mikroiglemcili)

AxB ki giris carpimi (Konvansiyonel)
AxB iki giris carpimi (Mikroislemcili)

4 Analog giris Giris ve cikislar arasindaki

4 Analog cikis iliski verilen fonksiyona

gore programlanabilir.

X=4
Eger cikis gerilim ise  X=5
17124 Akim sinyalli (A+B)/2
17155 Gerilim sinyalli AxB

Eger cikis akim ise

islem birimi

islem birimi

B CiHAZ VE SAHA KUTUSU EBATLARI

N

B SAHA KUTULARI

E-

17000 Serisi Aritmetik islem birimleri standart plastik

kutulara yerlestirilirler. Her bir modiil tek kutu icindedir.
Bu modiiller istenilirse uygulama yerine direkt monte
edilebilir. Ayrica asagida verilen ebatlardaki saha tipi sag
kutular igine yerlestirilerek de kullanilabilirler.

E-

17200 Serisi mikroislemci tasarimli cihazlar ise PLC

tabanli cihazlarin yerlestirildigi tiniteler icinde
verilmektedir.
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Bir adet E-17000
plastik kutulu, cihazin
monte edilebildigi sac kutu

110

E-17000 Serisi
plastik kutu

Not: Birden fazla E-17000 serisi cihazlarin yerlestirilecegi sac kutu alternatifleri igcin Elimko ile temas kurunuz.

* Firmamiz daha énce bilgi vermeksizin, teknolojik gelismeler paralelinde, iiretimlerinde her tiirlii degisikligi yapma hakkina sahiptir.






